



Kielce, dnia 16.07.2014r.

AO-IV.272.1.16.2014r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie odbioru, przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych jak również zwrotu przesyłek niedoręczonych.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wątpliwościami, dotyczącymi wyjaśnień treści SIWZ z dnia 15.07.2014r, Zamawiający ponownie przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi ww. postępowania.

Pytanie 12

Czy Zamawiający przewiduje w ramach przedmiotu zamówienia doręczanie przesyłek również w trybie Kodeksu postępowania cywilnego lub Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi?

Jeżeli tak, to czy Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny przesyłek, które mają być nadawane z zachowaniem zasad wynikających z Kodeksu postępowania cywilnego lub Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, tj. jaka ilość przesyłek, według szacunków Zamawiającego, będzie nadawana w trybie przepisów KPC lub PPSA w stosunku do całości zamówienia?

Odpowiedź na 1-wszą część pytania

Zamawiający przewiduje w ramach przedmiotu zamówienia doręczanie przesyłek w trybie Kodeksu postępowania cywilnego lub Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi.

Szacunkowe wolumeny przesyłek wynoszą:

Kpc – około 100 przesyłek w okresie 12 miesięcy.

PPSA – około 20 przesyłek w okresie 12 miesięcy.




Czy Zamawiający może wskazać również szacunkowy wolumen przesyłek nadawanych w trybie z procedury Kodeks postępowania administracyjnego (KPA) i Ordynacji podatkowej?

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadania części przesyłek u operatora wyznaczonego, czy Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny wszystkich przesyłek, które mają być nadawane w ten sposób?

Zasady doręczeń obowiązujące w procedurze administracyjnej i cywilnej, a w szczególności konieczność nadania części przesyłek u operatora wyznaczonego wymagają innej organizacji Wykonawcy w zakresie realizacji usługi, jak też zaangażowania innych środków. W związku z tym, informacje, o których mowa powyżej będą niezwykle pomocne Wykonawcy w skalkulowaniu ceny oferty.

Odpowiedź na 2 –gą część pytania

Szacunkowe wolumeny przesyłek KPA w okresie 12 miesięcy wynoszą około 42 000 sztuk.


WICESTAROSTA
Zenon Janus